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Cto. Galego Natación Infantil Inverno (P50 Elec.)
Cervo, 21 - 22/2/2026

Prueba 15 Masc., 100m Braza Infantil Masculino
21/02/2026 Resultados
MMG 15 1:06.02 , ASTIGARRABIA RODRIGUEZ NICOLAS MARINAFE 24/07/2025
MMG 14 1:09.36 , ASTIGARRABIA RODRIGUEZ NICOLAS MARINAFE 19/07/2024

Clasificación Edad Tiempo INFA

Infantil Masculino

1. REY FERNANDEZ, Miguel 15 REDONDELA 1:10.60 19,00
50m: 34.08 34.08 100m: 1:10.60 36.52

2. LUACES CHAN, Ramon 15 CASINO 1:12.33 16,00
50m: 33.46 33.46 100m: 1:12.33 38.87

3. RODRIGUEZ JUSTO, Pedro 15 RIAS BAIXAS 1:12.55 14,00
50m: 33.85 33.85 100m: 1:12.55 38.70

4. CONDE ALVAREZ, Pablo 15 PAB. OURENSE 1:13.05 13,00
50m: 33.79 33.79 100m: 1:13.05 39.26

5. PREGO GROBA, Xian 15 PONTEAREAS 1:13.12 12,00
50m: 34.86 34.86 100m: 1:13.12 38.26

6. MARIÑO HERNÁNDEZ, Martin 14 CULLEREDO 1:18.46 11,00
50m: 36.51 36.51 100m: 1:18.46 41.95

7. PIÑA CONSUEGRA, Hugo 14 RIAS BAIXAS 1:18.54 10,00
50m: 37.22 37.22 100m: 1:18.54 41.32

8. PARDO FERNANDEZ, Eric 15 FLUVIAL LUGO 1:19.25 9,00
50m: 37.52 37.52 100m: 1:19.25 41.73

9. CASTRO LOPEZ, Oliver 15 NT. NARON 1:19.35 8,00
50m: 38.06 38.06 100m: 1:19.35 41.29

10. FRAGA FUENTES, Mauro 14 C. DEL MAR 1:19.53 7,00
50m: 37.28 37.28 100m: 1:19.53 42.25

11. HERNANDEZ FIGUEROA, Bertrand 15 NAT. FERROL 1:20.80 6,00
50m: 37.47 37.47 100m: 1:20.80 43.33

12. LEÑA GUTIERREZ, Santiago 14 RIAS BAIXAS 1:21.07 -
50m: 38.10 38.10 100m: 1:21.07 42.97

13. ABELENDA GARCIA, Rafael 15 FOGAR 1:21.40 5,00
50m: 39.30 39.30 100m: 1:21.40 42.10

14. PEREIRA URGAL, Enrique 15 GALAICO 1:21.43 4,00
50m: 37.87 37.87 100m: 1:21.43 43.56

15. PIÑEIRO LONGARELA, Jorge 15 RCN VIGO 1:22.78 3,00
50m: 38.32 38.32 100m: 1:22.78 44.46

16. CHOUZA POUSO-VAZQUEZ, Martin 15 BOIRO 1:22.98 2,00
50m: 39.46 39.46 100m: 1:22.98 43.52

17. POMBO HATVANI, Istvan 14 NCORUÑA 1:23.60 1,00
50m: 39.55 39.55 100m: 1:23.60 44.05

18. FERNANDEZ DIAZ, Mateo 14 FLUVIAL LUGO 1:23.85 -
50m: 38.75 38.75 100m: 1:23.85 45.10

19. PAZOS COUÑAGO, Kevin 14 REDONDELA 1:25.64 -
50m: 39.49 39.49 100m: 1:25.64 46.15

20. NUÑEZ MARTIN, MANUEL 14 PAB. OURENSE 1:26.42 -
50m: 40.12 40.12 100m: 1:26.42 46.30
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Cto. Galego Natación Infantil Inverno (P50 Elec.)
Cervo, 21 - 22/2/2026

Prueba 15, Masc., 100m Braza, Infantil Masculino

Clasificación Edad Tiempo INFA

21. PAZOS ULLA, Adrian 14 PONTEAREAS 1:28.93 -
50m: 41.64 41.64 100m: 1:28.93 47.29

22. RODRIGUEZ ALVAREZ, Mateo 14 FOGAR 1:29.47 -
50m: 42.04 42.04 100m: 1:29.47 47.43

23. PAZOS ULLA, Samuel 14 PONTEAREAS 1:29.53 -
50m: 42.83 42.83 100m: 1:29.53 46.70

24. GRANA LOPEZ, Juan 14 RCN VIGO 1:30.59 -
50m: 42.30 42.30 100m: 1:30.59 48.29

25. MOURELLE PENA, Nicolas 14 FOGAR 1:30.71 -
50m: 42.67 42.67 100m: 1:30.71 48.04

26. FERNANDEZ IGLESIAS, Anxo 14 CID. SANTIAGO 1:31.05 -
50m: 43.76 43.76 100m: 1:31.05 47.29

27. DOMINGUEZ NEIRA, Sergio 14 GALAICO 1:32.87 -
50m: 43.65 43.65 100m: 1:32.87 49.22

14 años

1. MARIÑO HERNÁNDEZ, Martin 14 CULLEREDO 1:18.46 11,00
50m: 36.51 36.51 100m: 1:18.46 41.95

2. PIÑA CONSUEGRA, Hugo 14 RIAS BAIXAS 1:18.54 10,00
50m: 37.22 37.22 100m: 1:18.54 41.32

3. FRAGA FUENTES, Mauro 14 C. DEL MAR 1:19.53 7,00
50m: 37.28 37.28 100m: 1:19.53 42.25

4. LEÑA GUTIERREZ, Santiago 14 RIAS BAIXAS 1:21.07 -
50m: 38.10 38.10 100m: 1:21.07 42.97

5. POMBO HATVANI, Istvan 14 NCORUÑA 1:23.60 1,00
50m: 39.55 39.55 100m: 1:23.60 44.05

6. FERNANDEZ DIAZ, Mateo 14 FLUVIAL LUGO 1:23.85 -
50m: 38.75 38.75 100m: 1:23.85 45.10

7. PAZOS COUÑAGO, Kevin 14 REDONDELA 1:25.64 -
50m: 39.49 39.49 100m: 1:25.64 46.15

8. NUÑEZ MARTIN, MANUEL 14 PAB. OURENSE 1:26.42 -
50m: 40.12 40.12 100m: 1:26.42 46.30

9. PAZOS ULLA, Adrian 14 PONTEAREAS 1:28.93 -
50m: 41.64 41.64 100m: 1:28.93 47.29

10. RODRIGUEZ ALVAREZ, Mateo 14 FOGAR 1:29.47 -
50m: 42.04 42.04 100m: 1:29.47 47.43

11. PAZOS ULLA, Samuel 14 PONTEAREAS 1:29.53 -
50m: 42.83 42.83 100m: 1:29.53 46.70

12. GRANA LOPEZ, Juan 14 RCN VIGO 1:30.59 -
50m: 42.30 42.30 100m: 1:30.59 48.29

13. MOURELLE PENA, Nicolas 14 FOGAR 1:30.71 -
50m: 42.67 42.67 100m: 1:30.71 48.04

14. FERNANDEZ IGLESIAS, Anxo 14 CID. SANTIAGO 1:31.05 -
50m: 43.76 43.76 100m: 1:31.05 47.29
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Cto. Galego Natación Infantil Inverno (P50 Elec.)
Cervo, 21 - 22/2/2026

Prueba 15, Masc., 100m Braza, 14 años

Clasificación Edad Tiempo INFA

15. DOMINGUEZ NEIRA, Sergio 14 GALAICO 1:32.87 -
50m: 43.65 43.65 100m: 1:32.87 49.22

15 años

1. REY FERNANDEZ, Miguel 15 REDONDELA 1:10.60 19,00
50m: 34.08 34.08 100m: 1:10.60 36.52

2. LUACES CHAN, Ramon 15 CASINO 1:12.33 16,00
50m: 33.46 33.46 100m: 1:12.33 38.87

3. RODRIGUEZ JUSTO, Pedro 15 RIAS BAIXAS 1:12.55 14,00
50m: 33.85 33.85 100m: 1:12.55 38.70

4. CONDE ALVAREZ, Pablo 15 PAB. OURENSE 1:13.05 13,00
50m: 33.79 33.79 100m: 1:13.05 39.26

5. PREGO GROBA, Xian 15 PONTEAREAS 1:13.12 12,00
50m: 34.86 34.86 100m: 1:13.12 38.26

6. PARDO FERNANDEZ, Eric 15 FLUVIAL LUGO 1:19.25 9,00
50m: 37.52 37.52 100m: 1:19.25 41.73

7. CASTRO LOPEZ, Oliver 15 NT. NARON 1:19.35 8,00
50m: 38.06 38.06 100m: 1:19.35 41.29

8. HERNANDEZ FIGUEROA, Bertrand 15 NAT. FERROL 1:20.80 6,00
50m: 37.47 37.47 100m: 1:20.80 43.33

9. ABELENDA GARCIA, Rafael 15 FOGAR 1:21.40 5,00
50m: 39.30 39.30 100m: 1:21.40 42.10

10. PEREIRA URGAL, Enrique 15 GALAICO 1:21.43 4,00
50m: 37.87 37.87 100m: 1:21.43 43.56

11. PIÑEIRO LONGARELA, Jorge 15 RCN VIGO 1:22.78 3,00
50m: 38.32 38.32 100m: 1:22.78 44.46

12. CHOUZA POUSO-VAZQUEZ, Martin 15 BOIRO 1:22.98 2,00
50m: 39.46 39.46 100m: 1:22.98 43.52


